

Årsredovisning för
Martinssons Svetservice AB

559128-0994

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Martinsson
Styrelseledamot

2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Martinssons Svetservice AB, 559128-0994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås registrerades år 2017 och bedriver sedan dess legosvetsning och plåtarbeten inom bygg och industri.

Under de senaste åren har bolagets omsättning minskat, delvis till följd av den vikande konjunkturen och därmed också efterfrågan, men också till följd av att företagsledaren som normalt genererar bolagets intäkter under 2025 valt att ändra bolagets inriktning och utbildat sig.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 250	1 851	2 621	1 519
Resultat efter finansiella poster	-211	89	444	-13
Soliditet %	75,4	80,9	61,8	61,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	592 836	87 352
Balanseras i ny räkning		87 352	-87 352
Årets resultat			-12 297
Belopp vid årets utgång	50 000	680 188	-12 297

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	680 188
Årets resultat	-12 297
Summa	667 891
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	667 891
Summa	667 891

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 249 848	1 851 107
Övriga rörelseintäkter		1 978	909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 251 826	1 852 016
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 223	-116 045
Övriga externa kostnader		-292 467	-385 706
Personalkostnader	2	-938 249	-1 197 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 883	-73 303
Summa rörelsekostnader		-1 478 822	-1 772 967
Rörelseresultat		-226 996	79 049
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		17 561	10 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 519	-428
Summa finansiella poster		16 042	9 910
Resultat efter finansiella poster		-210 954	88 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		198 657	10 934
Förändring av överavskrivningar		0	12 317
Summa bokslutsdispositioner		198 657	23 251
Resultat före skatt		-12 297	112 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 858
Årets resultat		-12 297	87 352

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 520	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 966	138 469
Summa materiella anläggningstillgångar		123 486	138 469
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 666	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 666	0
Summa anläggningstillgångar		150 152	138 469
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 140	10 476
Summa varulager m.m.		60 140	10 476
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 788	122 093
Övriga fordringar		62 851	6 166
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		246 506	0
Summa kortfristiga fordringar		361 145	128 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		449 336	884 072
Summa kassa och bank		449 336	884 072
Summa omsättningstillgångar		870 621	1 022 807
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 773	1 161 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		680 188	592 836
Årets resultat		-12 297	87 352
Summa fritt eget kapital		667 891	680 188
Summa eget kapital		717 891	730 188
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	198 657
Ackumulerade överavskrivningar		65 166	65 166
Summa obeskattade reserver		65 166	263 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 201	62 120
Skatteskulder		0	37 666
Övriga skulder		24 303	437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 212	67 042
Summa kortfristiga skulder		237 716	167 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 773	1 161 276

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 900	0
Utgående anskaffningsvärden	36 900	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 380	0
Utgående avskrivningar	-7 380	0
Redovisat värde	29 520	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	391 515	391 515
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 000	0
Utgående anskaffningsvärden	427 515	391 515
Ingående avskrivningar	-253 046	-179 743
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 503	-73 303
Utgående avskrivningar	-333 549	-253 046
Redovisat värde	93 966	138 469

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 666	0
Utgående anskaffningsvärden	16 666	0
Redovisat värde	16 666	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
H.P.F Martinsson Holding AB	559523-9590	Tranås	83

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	10 000	0
Redovisat värde	10 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Tranås

Philip Martinsson

Philip Martinsson
Styrelseledamot

2026-03-13

Datum